

بسم الله الرحمن الرحيم

نبرد سرنوشت‌ساز؛ چگونه جنگ با یهود امت اسلام را بازمی‌سازد؟

(ترجمه)

امروز امت در حال تجربه‌ی امتحانی سخت است؛ امتحان فرزندان که قربانی حذف حاکمیت شریعت الله و محروم از آموزش احکام آن شده‌اند. این نسل، یا هیچ آشنایی با فرایض ندارد یا آشنایی‌اش بسیار اندک است؛ از جمله فریضه‌ی جهاد، شیوه‌ی انجام آن و عمل بر اساس آن. هیچ‌کس تا امروز برای امت تبیین نکرده که راه پیروزی چیست و چه اقداماتی برای رسیدن به آن واجب است؛ اقداماتی که زمینه‌ساز آمادگی، سپس پیروزی، تمکین و برپایی خلافت هستند. افزون بر این، رهبری مؤمن و حاکمی وجود ندارد که هنگام لغزش یا نافرمانی، فرزندان امت را تربیت و اصلاح کند. بدین‌سان، امت ناگزیر وارد میدان نبردی شده که گریز از آن ممکن نیست. در دل این دشواری‌ها، اکنون زمان آن رسیده که امت راه نجات را بشناسد. همین شناخت، نخستین گام برای آمادگی ایمانی است و این آمادگی نشانه‌ای است از اینکه امت در مسیر برگزیده شدن قرار گرفته؛ چرا که استواری ایمان، مهم‌ترین پایه‌ی پیروزی است.

پس اگر امت با جدیت تصمیم بگیرد که ماهیت دشمن، هم‌پیمانان او و سرچشمه‌های قدرتش را مشخص کند، و تمرکز خود را بر شیوه‌ی رویارویی با او و ضرورت قتال با تمام وجود بگذارد؛ به‌گونه‌ای که مال و جان خود را صادقانه و بی‌چون‌وچرا در راه این نبرد فدا کند و این نبرد را به‌عنوان نبردی سرنوشت‌ساز میان حق و باطل بداند، آنگاه بی‌تردید، طاعت الله و تلاش خالصانه در این مسیر، امری ضروری و پذیرفته‌شده خواهد بود.

هر مسلمانی که به قدرت الله سبحانه و تعالی ایمان دارد و نمی‌خواهد غیر او را ولایت دهد، باید به این باور برسد که نبرد با یهود و آمادگی برای این نبرد، تنها راه پیروزی و دست‌یابی به تمکین است. باید در دل همه‌ی مسلمانان این حقیقت راسخ شود که خواست بازگشت به حکم کردن تنها بر اساس شریعت الله، خواستی صادقانه و بنیادین است. آغاز این مسیر، با برداشتن تمام موانع خواهد بود. نخستین گام، آن است که دریابند دشمنان واقعی‌شان همان حکام فعلی‌اند؛ حکامی که سرزمین‌های اسلامی را تجزیه می‌کنند، مخلصان را به زندان می‌اندازند، نسل مسلمانان را فاسد می‌سازند، ثروت‌های آنان را صرف پروژه‌های کفر جهانی می‌کنند و خود حافظ آن اهداف و پروژه‌ها هستند. آن‌ها همچنین افرادی را برای خدمت به دشمن می‌سازند که کارشان آسان‌سازی دسترسی به اطلاعات استخباراتی و اجرای طرح‌ها برای کافران است.

این حاکمان همان کسانی‌اند که قدرت لازم برای تحقق رهایی، پیروزی و تمکین را در زنجیر کرده‌اند؛ قدرتی که باید در دست مخلصان اهل عمل باشد. بنابراین، مسلمانان باید عزم راسخ داشته باشند تا راهی برای رهایی از سلطه‌ی این حاکمان و از بین بردن سیطره‌ی آن‌ها بیابند و بندهایی را که بر دومین رکن آمادگی یعنی قدرت نهفته در ارتش‌ها از حیث آموزش و تجهیزات بسته شده، بکشایند. آنگاه روحیه‌ی جهاد در دل فرزندان ارتش‌ها زنده می‌شود، چرا که آن‌ها نمونه‌های روشن اخلاص، ایستادگی و فداکاری را در تجربه‌های مجاهدان مخلص، چون مردم غزه و شام، دیده‌اند.

پس امت اسلامی وظیفه دارد با این حاکمان به مقابله برخیزد، چهره‌ی واقعی آن‌ها را افشا کند، برای براندازی حاکمیت‌شان تلاش کند و بر ویرانه‌های آن، حاکمیت اسلام را برپا دارد.

مسلمانان باید درک کنند که پروژه‌ی یهود، در حقیقت همان پروژه‌ی غرب و امید اصلی آن‌ها در سرزمین‌های اسلامی است و نابودی این پروژه، به معنای شکستی بزرگ برای غرب خواهد بود. همچنین باید بدانند که حاکمان فعلی جهان اسلام، در واقع مزدوران غرب‌اند که مأموریت‌شان حمایت از همین پروژه است. از این‌رو، بر مسلمانان واجب است که از این حقیقت غافل نمانند و از تمام امکانات و ابزارهای ممکن برای قتال با یهود بهره بگیرند و فرمان الله سبحانه و تعالی را همان‌گونه که رسول الله ﷺ بیان فرموده، اجرا کنند.

«لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ»

ترجمه: قیامت برپا نخواهد شد مگر آنکه مسلمانان با یهودیان قتال کنند و مسلمانان آنان را خواهند کشت.

قال تعالى: ﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ أَنْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتَاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ * إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبَدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه خدا حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست. اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلای دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین‌تان می‌سازد که جدای از شمایند (و پاسخگوی فرمان خدایند و در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ زبانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند، و همچنین شما را از بین ببرد و دسته‌ی فرمانبرداری را جانشین شما کند).

و پس از این نبرد سرنوشت‌ساز و نابودی این پروژه‌ی کفرآلود، چیزی جز برپایی خلافت راشده بر منهج نبوت در انتظار نخواهد بود. در نتیجه‌ی این رویارویی بزرگ در سرزمین‌های اسلامی، حاکمیت از آن شریعت الله سبحانه و تعالی خواهد شد.

نویسنده: أم عثمان سباتین

مترجم: پارسا امیدی

10 سوال 1446 ه.ق.

8 اپریل 2025 م.